

(To be published in the Delhi Gazette, Part-IV, Extra-ordinary dated 26 May, 2017)

DELHI LEGISLATIVE ASSEMBLY SECRETARIAT

Old Secretariat, Delhi-54

Dated the 26 May, 2017

NOTIFICATION

No.F.24 (4)/MCD Nom./2015/LAS-VI/Leg./ 1104 .The Hon'ble Speaker of the Legislative Assembly of the National Capital Territory of Delhi is pleased to nominate the following members of the Delhi Legislative Assembly to be represented in the three Municipal Corporations, as per the provision of section 3(3) (b) (iii) of Municipal Corporation Act, 1957 for a period of one year.

1. North Delhi Municipal Corporation

S. No.	Name of the Member	Constituency	Address
1.	Shri Akhilesh Pati Tripathi	(18) Model Town	N-25/A 277, T ,Huts ,Lal Bagh, Azad Pur, Delhi-110033
2.	Shri Jitender Singh Tomar	(16) Tri Nagar	102,G-BLOCK, J.J Colony, Shakur Pur Delhi-110034
3.	Shri Rajesh Gupta	(17)Wazir Pur	B-2/40 D,Block-B2,Keshav Puram Delhi - 110052
4.	Shri Sanjeev Jha	(02) Burari	Kh.No.70/11 Swami Dayanand Enclave, Swaroop Nagar, Delhi - 110084
5.	Shri Sharad Kumar	(01) Narela	123.Bhumiya Chowk, Village Bakoli, Delhi - 110036

2. South Delhi Municipal Corporation

S. No.	Name of the Member	Constituency	Address
1.	Shri Amanatullah Khan	(54) Okhla	A-9, Block-A,Khajoori Road, Jogabai Extn. Jamia Nagar,Okhla, New Delhi-110025
2.	Ms. Bhavna Gaur	(37) Palam	WZ-507,Main Road, Raj Nagar-I(Near Pillar No. 59), Palam Colony,New Delhi-110077
3.	Shri Jarnail Singh	(29) Tilak Nagar	15/5A,Ground Floor,Block-15,Tilak Nagar, New Delhi-110018
4.	Shri Naresh Balyan	(32) Uttam Nagar	125-A,Shyam Park Nawada Village,Uttam Nagar ,New Delhi-110059
5.	Shri Prakash	(47) Deoli	B-148, Tigri Extn. ,New Delhi-110080

3. East Delhi Municipal Corporation

S. No.	Name of the Member	Constituency	Address
1.	Shri Anil Kumar Bajpai	(61) Gandhi Nagar	X/2444/A/7, Gali No-9, Raghubar Pura No-02 ,Gandhi Nagar, Delhi-110031
2.	Mohd.Ishraq Khan	(65) Seelampur	455 Gali No.-19 Jafrabad, Delhi- 1100553.
3.	Ms. Sarita Singh	(64) Rohtas Nagar	1/4435, Ambedkar Gate,Wali Gali, Ram Nagar Extn., Delhi-110032.

S. Prasanna Kumar
26/05/2017
(PRASANNA KUMAR SURYADEVARA)
SECRETARY

अधिसूचना

एफ नं. 24(4)/एम सी डी नोम/2015/विसस 6/विधायी/ 1104 राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली की विधान सभा के माननीय अध्यक्ष ने दिल्ली विधान सभा के निम्नलिखित सदस्यों को दिल्ली नगर निगम अधिनियम, 1957 की धारा 3(3)(बी)(iii) के प्रावधानों के अनुसार एक वर्ष की अवधि के लिए तीनों नगर निगमों में प्रतिनिधित्व करने के लिए मनोनीत किया है :-

1. उत्तरी दिल्ली नगर निगम

क्रम संख्या	सदस्य का नाम	विधान सभा क्षेत्र	पता
1.	श्री अखिलेश पति त्रिपाठी	(18) मॉडल टाउन	एन-25/ए, टी, हट्स, लाल बाग आजादपुर दिल्ली-110033.
2.	श्री जितेन्द्र सिंह तोमर	(16) त्रिनगर	102, जी-ब्लॉक जे.जे. कॉलोनी, शकूर पुर, दिल्ली-110034.
3.	श्री राजेश गुप्ता	(17) वजीरपुर	बी-2/40, डी-ब्लॉक 32, केशवपुरम्, दिल्ली 110052,
4.	श्री संजीव झा	(02) बुराड़ी	के.एच नं. 70/11, स्वामी दयानंद एनक्लेव, स्वरूप नगर, दिल्ली-110084.
5.	श्री शरद कुमार	(1) नरेला	113, भूमिया चौक, गाँव बकोली, दिल्ली-110036.

2. दक्षिणी दिल्ली नगर निगम

क्रम संख्या	सदस्य का नाम	विधान सभा क्षेत्र	पता
1.	श्री अमानतुल्लाह खान	(54) ओखला	ए-9, ब्लॉक-ए, खजूरी रोड़ जोगाबाई एक्सटेंशन, जामिया नगर, ओखला, नई दिल्ली- 110025.
2.	सुश्री भावना गौड़	(37) पालम	डब्ल्यू.जेड-507, मेन रोड़, राज नगर-1, (नजदीक पिल्लर नं.0.59) पालम कॉलोनी, नई दिल्ली-110077.
3.	श्री जरनैल सिंह	(29) तिलक नगर	15/5ए, ग्राउंड फ्लोर, ब्लॉक-15, तिलक नगर नई दिल्ली-110018.
4.	श्री नरेश बाल्यान	(32) उत्तम नगर	125-ए, श्याम पार्क, नवादा गाँव, उत्तम नगर, नई दिल्ली-110059.
5.	श्री प्रकाश	(47) देवली	बी-148, त्रिनगर एक्सटेंशन, नई दिल्ली-110080.

3. पूर्वी दिल्ली नगर निगम

क्रम संख्या	सदस्य का नाम	विधान सभा क्षेत्र	पता
1.	श्री अनिल कुमार बाजपेयी	(61) गाँधी नगर	एक्स/2444/ए/7, गली नं.0-9 रघुवरपुरा नं.0-2, गाँधी नगर, दिल्ली-110031.
2.	मो. इशराक खान	(65) सीलमपुर	455, गली नं. 19, जाफराबाद, दिल्ली-110053.
3.	श्रीमती सरिता सिंह	(64) रोहतास नगर	1/4435, अम्बेडकर गेट वाली गली, राम नगर एक्सटेंशन दिल्ली- 110032.

एस. प्रसन्ना कुमार

प्रसन्ना कुमार सूर्यदेवरा
सचिव